
ＳＭＦＬレンタル株式会社

（単位：千円）

金額
流動資産 流動負債 22,081,585
固定資産   賞与引当金 51,306

  その他 22,030,278
固定負債 2,102,561
  退職給付引当金 264,961
  役員退職慰労引当金 11,992
  その他 1,825,607

24,184,146
株主資本 2,827,140
  資本金 499,875
  資本剰余金 1,083,009
    資本準備金 244,736
    その他資本剰余金 838,272
  利益剰余金 1,244,255
    その他利益剰余金 1,244,255

2,827,140
27,011,287

（単位：千円）

売上高
売上原価
売上総利益

 販売費及び一般管理費
営業利益
営業外収益
営業外費用
経常利益
特別利益
特別損失
税引前当期純利益

 法人税、住民税及び事業税
法人税等調整額
当期純利益

5,266
813,636
18,717

309,768
485,150

2,426,256
852,756

4,653
38,702

818,707
195

(平成27年4月1日から平成28年3月31日まで)

科目 金額
15,078,098
11,799,086
3,279,012

負債合計

純資産合計
資産合計 27,011,287 負債・純資産合計

損 益 計 算 書損 益 計 算 書損 益 計 算 書損 益 計 算 書

第 38 期   決 算 書第 38 期   決 算 書第 38 期   決 算 書第 38 期   決 算 書

貸 借 対 照 表貸 借 対 照 表貸 借 対 照 表貸 借 対 照 表
（平成28年3月31日現在）

科目 金額 科目
11,115,590
15,895,696


